
 

 
 

 
 

 

 

 
 

                                         
 

 

Prot. n. 6691/VI      Cadoneghe, 30/09/2024  

    

Alla Docente CLARIZIO MARIANNA 

All’albo scuola  

Al Sito scuola  

 
 

Oggetto: Docente CLARIZIO MARIANNA  Incarico per prestazioni aggiuntive all’orario 

d’obbligo Progetto P04 – Formazione “SPORTELLO Come Stai?" a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Progetto a.s. 2024/25 P04- Formazione “Sportello Come Stai?”  

Vista la copertura finanziaria prevista nel programma annuale per l’E.F. 2024; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto del 02/09/2024, con la quale è stata approvata la 

presentazione della candidatura relativa al Progetto  P04 Formazione Docenti " SPORTELLO Come 

stai?" a.s. 2024/2025 

Vista Decisione di contrarre per l’affidamento diretto di Incarico Progetto P04 Formazione                        

" SPORTELLO Come stai?" a.s. 2024/2025 prot.  6169/VI.2 del 11/09/2024; 

Visto il D.I.  n.129/2018: 

Visto l’art. 7 del D.L.vo n.165/2001: 

Considerato che il Progetto necessita di personale di esperienza e competenza nel campo, reperita 

durante il Collegio Docenti nella figura della Docente Clarizio Marianna; 

Visto l’accettazione della Docente Clarizio Marianna, come da Progetto presentato; 

Ritenuti validi i titoli e le competenze professionali dimostrate nel curriculum vitae della Docente 

Clarizio Marianna; 
 

DECRETA 

 
Alla Docente CLARIZIO MARIANNA nata a PADOVA, il 12/09/1977, docente a tempo 

indeterminato in servizio in questo istituto Scuola Primaria Posto Comune - in qualità di Esperto 

PSICOLOGA - per il progetto “SPORTELLO Come Stai?” 

 

è conferito l'incarico 

 

di attuare quanto previsto nel progetto agli atti della scuola (Spazio per il personale Docente per 

affrontre le difficoltà che si vivono quotidianamente nel mondo della scuola), per n. 22 ore con 

compenso TOTALE Lordo Stato omnicomprensivo di € 1.123,97. La spesa sarà a carico del Bilancio 

dell’Istituto – Progetti per Formazione/Aggiornamento del Personale P04 

Il compenso sarà erogato alla consegna di relazione finale.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Petrina 
   

 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0006692 - 30/09/2024 - V

II - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA


		2024-11-12T13:19:48+0100
	GIOVANNI PETRINA




